
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.869) 
oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Skórcz na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  158 124,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
21 952 529,05  zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 158 124,00 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 755 552,05 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 20 września 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 484 515,00 19 000,00 503 515,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00 19 000,00 169 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

150 000,00 19 000,00 169 000,00

855 Rodzina 5 740 968,00 139 124,00 5 880 092,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 102 200,00 135 000,00 3 237 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 100 000,00 135 000,00 3 235 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 283 802,00 4 124,00 2 287 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 254 124,00 4 124,00 2 258 248,00

Razem: 21 794 405,05 158 124,00 21 952 529,05

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 20 września 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 686 333,05 0,00 4 686 333,05

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 073 479,00 0,00 4 073 479,00
4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 1 500,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 219 538,00 -1 500,00 218 038,00

750 Administracja publiczna 2 244 515,00 0,00 2 244 515,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 299 630,00 0,00 299 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -360,00 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 620,00 -72,00 12 548,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 530,00 360,00 24 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 020,00 72,00 5 092,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 166 600,00 0,00 166 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 600,00 0,00 166 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 -500,00 35 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 627 282,00 0,00 6 627 282,00
80101 Szkoły podstawowe 4 830 410,00 109,00 4 830 519,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

77 354,00 -2 000,00 75 354,00

4260 Zakup energii 96 980,00 -6 592,00 90 388,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 653,00 -500,00 14 153,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 833,00 539,00 12 372,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 174 040,00 8 662,00 182 702,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 713 150,00 1 051,00 714 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 -236,00 25 264,00
4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -264,00 6 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 505,00 1 551,00 24 056,00

80110 Gimnazja 236 413,00 -1 160,00 235 253,00
4260 Zakup energii 5 710,00 -80,00 5 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 320,00 -1 080,00 3 240,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 007,00 0,00 330 007,00
4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 95,00 210 095,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 459,00 -95,00 2 364,00

852 Pomoc społeczna 1 311 340,00 19 000,00 1 330 340,00
85216 Zasiłki stałe 150 000,00 19 000,00 169 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 19 000,00 169 000,00
855 Rodzina 5 889 785,00 139 124,00 6 028 909,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 102 200,00 135 000,00 3 237 200,00
3110 Świadczenia społeczne 3 054 187,00 133 380,00 3 187 567,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 505,00 1 030,00 32 535,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 234,00 6 121,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

822,00 32,00 854,00

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 324,00 1 324,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 -43,00 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 229,00 43,00 1 272,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 256 324,00 4 124,00 2 260 448,00

3110 Świadczenia społeczne 2 088 466,00 4 000,00 2 092 466,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,00 124,00 1 713,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 -42,00 58,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 229,00 42,00 1 271,00

85504 Wspieranie rodziny 391 005,00 0,00 391 005,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -42,00 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 230,00 42,00 1 272,00

Razem: 25 597 428,05 158 124,00 25 755 552,05

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 20 września 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 709 090,00 139 124,00 5 848 214,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 100 000,00 135 000,00 3 235 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 100 000,00 135 000,00 3 235 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 254 124,00 4 124,00 2 258 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 254 124,00 4 124,00 2 258 248,00

Razem: 6 270 670,05 139 124,00 6 409 794,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 709 090,00 139 124,00 5 848 214,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 100 000,00 135 000,00 3 235 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 054 187,00 133 380,00 3 187 567,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 505,00 1 030,00 32 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 887,00 234,00 6 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 822,00 32,00 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 324,00 1 324,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 43,00 157,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 229,00 43,00 1 272,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 254 124,00 4 124,00 2 258 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 088 466,00 4 000,00 2 092 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,00 124,00 1 713,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 42,00 58,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 229,00 42,00 1 271,00

Razem: 6 270 670,05 139 124,00 6 409 794,05

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr

FB-I.3111.16.1.2019.SM12 z 17.09.2019 r., FB-I.3111.182.2019.SM5 z dnia 18.09.2019 r. i FB-

I.3111.180.2019.SM2 z dnia 19.09.2019 r. zwiększa się plan dotacji:

- w dz.852, rozdz.85216 § 2030 o kwotę 19 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej,

- w dz.855, rozdz.85501 § 2060 o kwotę 135 000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia

wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus,

- w dz.855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 4 124,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego

świadzenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów obsługi, zgodnie z art.10 ust.10 ustawy z dnia 4

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (t.j.Dz.U. z 2019 r., poz.473).

2. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: B8F1F2DF-FEF3-4D09-B5FB-2CB48A22BB97. Podpisany Strona 1




